АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА

, ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2019 № 146

г. Качканар

Об обеспечении общественногопорядка
и безопасности граждан

при проведениимитинга 23 февраля
2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54—ФЗ

«О собраниях, митингах, демонстрациях, ществиях и пикетированиях»

и на основании уведомления от 12 февраля 2019 года координатора

Качканарского МО ЛДПР М.Л. Буторина, Администрация Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД

России «Качканарский» обеспечить в пределах
своей компетенции совместно

с организатором публичного мероприятия общественный порядок и

безопасность граждан при проведении митинга 23 февраля 2019 года

с 12 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин. в парке «Строитель».

2. Командиру Местной общественной организации «Дружина

по охране общественного порядка на территории Качканарского городского

округа» по согласованию с МО МВД России «Качканарский» принять

участие в охране общественного порядка при проведении митинга

23 февраля 2019 года с 12 час. 00 мин. до 14 час. 00 мин.

3. Рекомендовать главному врачу Государственного бюджетного

учреждения здравоохранения Свердловской области «Качканарская

центральная городская больница» при необходимости организовать выезд

машины скорой помощи при проведении митинга 23 февраля 2019 года с 12

час. 00 мин. до 14 час. 00 мин. в парке «Строитель».

4. Для оказания содействия организатору публичного
мероприятия

в проведении митинга представителем от Администрации Качканарскогс

городского округа назначить первого заместителя главы администрацир

Кач канарского городского округа В.А. Румянцева.

.
Типография 000 «Скиф», с Кикин 1С!

Тел. 11-901141—61891. ИНН 66150011146.Защ [19 от 11ж22019.'5т5ё:з:

2

Предполагаемое число участников публичного мероприятия — 40
человек.

При проведении мероприятий будут использованы звукоусиливающие
технические средства с уровнем звука, соответствующим стандартам,
установленным в Российской Федерации и иные средства наглядной
агитации.

Лицо, уполномоченное выполнять распорядительные функции
по организации и проведению публичного мероприятия:

Буторин Михаил Леонидович — координатор Качканарского МО ЛДПР,
тел. 8 953 388 92 55.

5. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Администрации Качканарского городского округа в сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев